F. 28va: Ut ipsi ferant sententiam contra malefactores ecclesie. Contra illos qui clericos diffidant. Clericus contra suum episcopum non aduocet. Constitutiones per suffraganeos publicentur.

1q. Foli 28v. F. 28va, *inc.*: «(*Rúbrica*) In concilio prouinciali celebrato per Petrum apud Terraconem tertium concilium. Contra iudeos (*fi de rúbrica*). Statuimus quod iudei et sarraceni a christianis in habitu distinguantur ...».

F. 28vb, *exp.*: «... et quelibet parrochialis obseruet festi- (*fine mutilus*)».

2q. Identificació de l'autor i obra: *Constitucions del concili de Tarragona de l'any 1242, tercer dels celebrats per Pere d'Albalat (I-IV)*

3q. Altres manuscrits: Tortosa, Arxiu de la Catedral, ms. 187, f. 13;

Madrid, RAH, *Papeles Jaime Villanueva* lligall 9/4558, f. 250-252 (ex codice Barchinonensi apud Augustinianos).

4q. Catàlegs i bibliografia: AGUIRRE, III, 502;

MANSI, XXIII, 559-560;

HEFELE, V, 1624;

TEJADA Y RAMIRO, III, 374,

5q. Edicions: Josep Maria PONS I GURI, *o. c.*, p. 264-267.

6q. Contingut:

F. 28va: Contra iudeos. Contra blasfemos et lusores.

F. 28vb: De Sacramento extreme unctionis. Que festa debeant celebrari.

1r. Foli 29rv. F. 29ra, *inc.*: «(*Initio mutilus*) alienis detinere publice presumerent concubinas denunciari suspensos ac concubinas talium excommunicationis sententie subiacere ...».

F. 29vb, *exp.*: «... predictos clericos et eorum concubinas predictis suspensionis et excommunicationis sententiis in posterum de cetero non ligari. Lata fuit et publicata predicta constitucio de mandato ipsius domini archiepiscopi per bernardum d[], eius notarium in introitu castri terrachone in pressentia [sic] uenerabilium G. de bagnariis archidiaconi, Bertrandi de uillafranche sacriste, Petri de Olzinellis tesaurarius terrachonensis et omnium clericorum ecclesie et ciuitatis terrachone die et anno prenotatis».

2r. Identificació de l'autor i obra: *Fragment de la constitució del bisbe Bernat Pelegrí de l'any 1291 sobre commutació de les penes previstes contra els clergues concubinaris i llurs concubines a la ciutat i diòcesi de Barcelona*.

3r. Altres manuscrits:

Barcelona, ACB, *Llibre de la Cadena*, f. 135rb;

Constitutiones synodales et prouinciales, f. 68v;

Constitutiones Tarragonenses, f. 198r.

4r. Catàlegs i bibliografia: Josep Maria PONS I GURI, *o. c.*, p. 311-331.

5r. Edicions: *Sinodicon Hispanicum*, XIII, 177-178.³

6r. Contingut:

F. 29ra: [Fragment del *Tenor commissionis domini Egidii cardinalis*].

F. 29rb: De comutatione pene contra clericos concubinarios et concubinas eorum ciutatis et diocesis terrachone.